
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Αριθμ. 63005 
Συγκρότηση επιτροπής για τις εξετάσεις αποφοί-
τησης των εκπαιδευόμενων της 30ης εκπαιδευ-
τικής σειράς για την κατεύθυνση των Εισαγγελέ-
ων της Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 28 του ν. 4871/2021 «Μεταρρυθμίσεις στο 

νομοθετικό πλαίσιο της Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λει-
τουργών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 246).

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131). 

3. Το υπ’ αρ. 2093/27.09.2024 έγγραφο της Προέδρου 
του Αρείου Πάγου.

4. Το υπ’ αρ. 6618/27.09.2024 έγγραφο της Εισαγγελέ-
ως του Αρείου Πάγου.

5. Το υπ’ αρ. 7844/27.09.2024 έγγραφο του Διευθύνο-
ντος την Εισαγγελία Εφετών Θεσσαλονίκης.

6. Το υπ’ αρ. 5453/19.09.2024 έγγραφο της Εθνικής 
Σχολής Δικαστικών Λειτουργών.

7. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη ύψους περίπου τεσσάρων χιλιάδων 
επτακοσίων είκοσι έξι ευρώ (4.726 ευρώ), η οποία έχει 
προβλεφθεί και θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2024 της Εθνικής Σχολής Δικαστι-
κών Λειτουργών (υπ’ αρ. 5926/30.09.2024 έγγραφο της 
Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών), αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε τριμελή επιτροπή για τη διενέργεια εξε-
τάσεων αποφοίτησης των εκπαιδευόμενων της 30ης 
σειράς της Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών για 
την κατεύθυνση των Εισαγγελέων, αποτελούμενη από 
τους κατωτέρω:

1. Σοφοκλή Λογοθέτη του Δημητρίου (Α.Δ.Τ. Α00003089), 

Αντεισαγγελέα του Αρείου Πάγου, με αναπληρωτή του 
τον Στυλιανό Κωσταρέλλο του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. 
ΑΙ 977498), Αντεισαγγελέα του Αρείου Πάγου.

2. Ελένη Θεοδωρακοπούλου του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 046478), Αρεοπαγίτη, με αναπληρώτριά της την Πα-
ρασκευή Γρίβα του Δημητρίου (Α.Δ.Τ. Π 662405), Αρε-
οπαγίτη.

3. Πασχάλη Παπαοικονόμου του Ρωμύλου (Α.Δ.Τ. 
ΑΟ 404396), Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης, με ανα-
πληρώτριά του την Αγορίτσα Καράτζιου του Βασιλείου 
(Α.Δ.Τ. ΑΚ 263054), Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης.

Ορίζουμε την Σοφία Γερούση του Νικολάου (Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 148978), υπάλληλο της Εθνικής Σχολής Δικαστικών 
Λειτουργών, ως γραμματέα της ως άνω επιτροπής, με 
αναπληρώτριά της την Καλλιόπη Ανθοπούλου του Ελευ-
θερίου (Α.Δ.Τ. ΑΡ 219650), υπάλληλο της Εθνικής Σχολής 
Δικαστικών Λειτουργών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Oκτωβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Ι

2 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Αριθμ. 49272 

Εκλογή Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Επι-
χειρήσεων της Σχολής Επιστημών της Διοίκησης 
του Πανεπιστημίου Αιγαίου.

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Αιγαίου, έχοντας υπόψη: 
- το π.δ. 83/1984 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονί-

ου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» (Α’ 31),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1159

4939

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4940 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1159/17.10.2024

 - την υπ’ αρ. 18959/19.06.2023 διαπιστωτική πράξη 
συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπι-
στημίου Αιγαίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 595) (ΑΔΑ: 6ΥΠ8469Β7Λ - ΕΩ8),

- την υπ’ αρ. 25105/26.07.2023 διαπιστωτική πράξη 
εκλογής Πρύτανη και ορισμού τεσσάρων (4) Αντιπρυ-
τάνεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 742) (ΑΔΑ: 
64Ν2469Β7Λ - ΖΘΧ),

- το άρθρο 15 του ν.  4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες 
στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδε-
σης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 141),

- τα άρθρα 32 και 38 του ν. 4957/2022 (Α’ 141),
- την υπό στοιχεία 123024/Ζ1/6.10.2022 κοινή υπουρ-

γική απόφαση «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης 
των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, 
των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών ορ-
γάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), 
των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-
κού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 
(Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού 
(Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 
Α.Ε.Ι» (Β’ 5220),

- το άρθρο 49 του ν. 5094/2024 (Α’ 39), δυνάμει του 
οποίου παρατείνεται η θητεία των Προέδρων έως τις 
31.08.2025, 

- την υπ’ αρ. 36514/30.08.2024 παραίτηση του Κα-
θηγητή Mιχαήλ Μπεκιάρη από τη θέση του Προέδρου 
του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων και την απόφαση 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 977/2024), αποδοχής της παραίτησης του Προ-
έδρου του Τμήματος,

- την υπ’ αρ. 37765/04.09.2024 προκήρυξη εκλογών 
Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Επιστημών της Διοίκησης του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου (ΑΔΑ: 6Α7Ζ469Β7Λ - Υ41),

- την υπ’ αρ. 40479/17.09.2024 απόφαση της Συνέλευ-
σης του Τμήματος, με θέμα «Ορισμός τριμελούς Εφορευ-
τικής Επιτροπής για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήμα-
τος Διοίκησης Επιχειρήσεων» (ΑΔΑ: ΨΞ1Ν469Β7Λ - ΨΣ9),

- το υπ’ αρ. 38336/06.09.2024 έγγραφο με θέμα «Σύ-
νταξη εκλογικού καταλόγου για την ανάδειξη Προέδρου 
του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Επι-
στημών της Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου»,

- την υπ’ αρ. 38075/05.09.2024 αίτηση υποψηφιότη-
τας για τη θέση του Προέδρου του Μιχαήλ Ρουμελιώτη, 
Αναπληρωτή Καθηγητή,

- την υπ’ αρ. 38559/09.09.2024 αίτηση υποψηφιότητας 
για τη θέση του Προέδρου του Καθηγητή Απόστολου 
Χριστόπουλου,

- το υπ’ αρ. 48982/10.10.2024 πρακτικό καταμέτρη-
σης ψήφων και το υπ’ αρ. 48983/10.10.2024 πρακτικό 
εκλογής της τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, από το 
οποίο προκύπτει το αποτέλεσμα της εκλογής της 10ης 
Οκτωβρίου 2024 για την ανάδειξη Προέδρου στο Τμήμα 
Διοίκησης Επιχειρήσεων,

- το άρθρο 76 του ν.  4727/2020 «Ψηφιακή Διακυ-
βέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184), διαπιστώνουμε:

την εκλογή του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας Απόστο-
λου Χριστόπουλου του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. ΑΚ 709477) στη 
θέση του Προέδρου στο Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 
της Σχολής Επιστημών της Διοίκησης του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου, με θητεία έως 31.08.2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 11 Οκτωβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ι

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Αριθμ. 72885 
Αυτοδίκαιη έκπτωση από το αξίωμα του Αντιπρο-
έδρου του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης 
και της Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία της Σχο-
λής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών 
του Πανεπιστημίου Πατρών.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 32 του ν. 4957/2022 «Νέοι 

Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυ-
ση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Την υπ’ αρ. 65088/7.9.2023 απόφαση της Συγκλήτου 
του Πανεπιστημίου Πατρών «Εσωτερικός Κανονισμός 
του Πανεπιστημίου Πατρών» (Β’ 5468/2023), όπως τρο-
ποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 99122/2024 (Β’ 779) ομοία.

3. Την υπ’ αρ. 38749/31.5.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 569) διαπιστω-
τική πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Πατρών.

4. Την υπ’ αρ. 55043/23.7.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 814) διαπιστω-
τική πράξη του Πρύτανη «Εκλογή Πρύτανη και ορισμός 
τεσσάρων Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστήμιου Πατρών.

5. Την υπ’ αρ. 64119/6.9.2024 απόφαση του Συμβουλί-
ου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών περί αποδοχής 
παραίτησης δύο Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Πα-
τρών, του Καθηγητή Παύλου Αβραμίδη και του Καθηγη-
τή Βασιλείου Βασιλειάδη. (Υ.Ο.Δ.Δ. 989).

6. Την υπ’ αρ. 64417/9.9.2024 απόφαση του Συμβουλί-
ου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών περί ορισμού 
δύο Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Πατρών, του 
Καθηγητή Ιωάννη Βενέτη και του Αναπληρωτή Καθηγητή 
Γεώργιου Παναγιωτόπουλου. (Υ.Ο.Δ.Δ. 989).

7. Την υπ’ αρ. 64005/31.8.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 799) απόφα-
ση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πα-
τρών περί ορισμού του Κωνσταντίνου Ραβάνη του Θωμά 
(Α.Δ.Τ. ΑΝ 248911), Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, στη 
θέση του Αντιπροέδρου του Τμήματος Επιστημών της 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4941Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1159/17.10.2024

Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία 
της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών 
του Πανεπιστημίου Πατρών, με διετή θητεία, ήτοι από 
1.9.2022 έως 31.8.2024.

8. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 49 του ν. 5094/2024 
«Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπιστημίου Πλαίσιο λει-
τουργίας μη κερδοσκοπικών παραρτημάτων ξένων 
πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 39), σύμφωνα 
με τις οποίες η θητεία του Προέδρου και Αντιπροέδρου 
Τμήματος αυξήθηκε από δύο (2) σε τρία (3) έτη.

9. Την υπ’ αρ. 65693/13.9.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1098) πράξη 
του Προέδρου του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπι-
στημίου Πατρών περί ανάθεσης άσκησης καθηκόντων 
Κοσμήτορα της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 
Επιστημών στον Κωνσταντίνο Ραβάνη Καθηγητή πρώτης 
βαθμίδας του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης και 
της Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία της Σχολής Ανθρω-
πιστικών και Κοινωνικών Επιστημών έως την ολοκλή-
ρωση της διαδικασίας ανάδειξης νέου Κοσμήτορα της 
Σχολής και την ανάληψη καθηκόντων αυτού.

10. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

Την αυτοδίκαιη έκπτωση του Καθηγητή πρώτης βαθμί-
δας Κωνσταντίνου Ραβάνη του Θωμά (Α.Δ.Τ. ΑΝ 248911), 
από το αξίωμα του Αντιπροέδρου του Τμήματος Επιστη-
μών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην Προσχολική 
Ηλικία της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επι-
στημών του Πανεπιστημίου Πατρών, λόγω της ανάθεσης 
σε αυτόν άσκησης καθηκόντων Κοσμήτορα της Σχολής 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών έως την ολο-
κλήρωση της διαδικασίας ανάδειξης νέου Κοσμήτορα 
της Σχολής και την ανάληψη καθηκόντων αυτού, από 
4.10.2024, ημερομηνία δημοσίευσης της ανάθεσης κα-
θηκόντων Κοσμήτορα στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 8 Οκτωβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4942 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1159/17.10.2024

*14011591710240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-10-17T14:18:49+0300




